

Deviz local de resurse № 2-6-4
ABK N2. Instalatii interioare incalzire si ventilare

Valoarea de deviz 5 717 608,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	33,260	94,60	3 146,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om	108,100	94,60	10 226,13
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	9,870	94,60	933,70
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	238,150	94,60	22 528,99
5.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	77,223	94,60	7 305,31
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	128,930	94,60	12 196,78
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 972,236	94,60	186 573,53
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	243,270	94,60	23 013,34
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2 614,015	94,60	247 285,85
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	191,148	94,60	18 082,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	4,620	94,60	437,05
12.	7212030022700	Sudor	h-om	1,460	94,60	138,12
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	27,740	94,60	2 624,20
14.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	26,160	94,60	2 474,74
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,010	94,60	2 839,08
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,630	94,60	59,60
		Total manopera				539 865,42

Materiale:

1.	011156	Вентилятор KT 100-50-6	buc	1,000	30 148,50	30 148,50
2.	0111564010	Вентилятор КРОВ61-071-ДУ400-Н-00750/4-У1	buc	2,000	34 450,00	68 900,00
3.	0111564010554	Осевой вентилятор ОСА 501-083-Н-00750/2-У2	buc	2,000	7 837,50	15 675,00
4.	01128284	Вентилятор СТ 280-4	buc	2,000	20 000,00	40 000,00
5.	011283154	Вентилятор СТ 315-4	buc	1,000	22 500,00	22 500,00
6.	0112910	Вентилятор IF 100	buc	1,000	1 385,00	1 385,00
7.	0115150	Хомут FK 160	buc	2,000	265,00	530,00
8.	01152506016	Смесительный узел SUMX 1,6	buc	2,000	7 800,00	15 600,00
9.	011525060161	Смесительный узел SUMX 16	buc	1,000	14 785,00	14 785,00
10.	01152506025	Смесительный узел SUMX 2,5	buc	1,000	7 565,00	7 565,00
11.	011525060251	Смесительный узел SUMX 25	buc	1,000	14 950,00	14 950,00
12.	01152506063	Смесительный узел SUMX 6,3	buc	1,000	8 825,00	8 825,00
13.	0115252823	Вентилятор BF-W230A с копмлектом BVK 230	buc	1,000	2 890,00	2 890,00
14.	011525284	Вентилятор BF-W120A с копмлектом BVK 120	buc	6,000	1 070,00	6 420,00
15.	01153101050	Гибкая вставка DS 100-50	buc	2,000	1 220,00	2 440,00
16.	011531063	Гибкая вставка DS 60-30	buc	8,000	843,25	6 746,00
17.	011531074	Гибкая вставка DS 70-40	buc	4,000	907,65	3 630,60
18.	0115315	Хомут FK 315	buc	6,000	265,00	1 590,00
19.	011533140	Гибкая вставка ISE 400	buc	2,000	1 112,45	2 224,90
20.	011611101	Воздухонагреватель водяной VBC 315-2	buc	1,000	7 265,00	7 265,00
21.	011611117	Воздухонагреватель водяной VBR 70-40-4	buc	1,000	10 900,00	10 900,00
22.	01161117503	Воздухонагреватель водяной VBR 100-50-3	buc	1,000	13 570,00	13 570,00
23.	011611118	Воздухонагреватель водяной VBR 60-30-4	buc	2,000	8 235,00	16 470,00
24.	011627	Трансформатор RE 1,5	buc	6,000	2 995,00	17 970,00
25.	011628	Трансформатор RE 3	buc	1,000	4 050,00	4 050,00
26.	0116304	Вентилятор KT 60-30-4	buc	4,000	19 750,00	79 000,00

27.	0117110505	Фильтр Y222P D=50mm Danfoss	buc	2,000	2 670,00	5 340,00
28.	011711050520	Фильтр Y222P D=20mm Danfoss	buc	2,000	1 452,50	2 905,00
29.	011711050532	Фильтр Y222P D=32mm Danfoss	buc	1,000	1 890,00	1 890,00
30.	011711315	Кассета фильтра FFR 315	buc	2,000	3 385,00	6 770,00
31.	0117122	Вентилятор K250L	buc	1,000	3 740,00	3 740,00
32.	011715150	Фильтр BFK 100-50 F5	buc	1,000	3 175,00	3 175,00
33.	011715150020	Фильтр BFR160	buc	4,000	2 445,00	9 780,00
34.	011715630	Фильтр FVR,D=32mm Danfoss	buc	1,000	1 995,00	1 995,00
35.	01171563006	Фильтр BFK 60-30 F5 Danfoss	buc	2,000	1 600,50	3 201,00
36.	01171574	Фильтр BFK 70-40 F5	buc	1,000	2 182,50	2 182,50
37.	01172200	Вентилятор K200M	buc	2,000	2 950,00	5 900,00
38.	01172200160	Вентилятор K160XL Sileo	buc	2,000	2 835,00	5 670,00
39.	01172200315	Вентилятор K315M Sileo	buc	1,000	5 250,00	5 250,00
40.	011722003150407	Регулятор скорости RE 1,5	buc	3,000	2 505,85	7 517,55
41.	01172200315707	Воздухонагреватель электр.СВ160-2,7	buc	1,000	3 735,00	3 735,00
42.	01172315	Вентилятор K315M	buc	3,000	4 785,00	14 355,00
43.	0117231558	Фильтр BFR 315 F5	buc	2,000	2 985,00	5 970,00
44.	01173125	Вентилятор K125XL	buc	1,000	2 377,50	2 377,50
45.	011744	Вентилятор КТ 70-40-4	buc	2,000	26 060,00	52 120,00
46.	021234123	Электропривод TF230	buc	6,000	3 622,50	21 735,00
47.	023445120	Регулятор перепада давления d-15	buc	26,000	4 495,00	116 870,00
48.	023445125	Регулятор перепада давления d-20	buc	2,000	5 215,00	10 430,00
49.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,190	20,00	43,80
50.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	65,00	2,28
51.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,840	50,00	42,00
52.	111100010210	Cochilii vata minerala б=10mm Dynaflex фольгир.	m2	167,808	152,50	25 590,71
53.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,087	350,00	30,45
54.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,450	20,00	9,00
55.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,695	45,83	31,85
56.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,962	10,00	69,62
57.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	15,381	50,00	769,05
58.	201171150	Кассета фильтра FFK 100-50	buc	1,000	7 500,00	7 500,00
59.	201171150116	Кассета фильтра FFR160	buc	4,000	1 750,00	7 000,00
60.	201171630	Кассета фильтра FFK 60-30	buc	2,000	4 160,00	8 320,00
61.	20117174	Кассета фильтра FFK 70-40	buc	1,000	5 465,00	5 465,00
62.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	2,619	25,00	65,48
63.	217021050	Шумоглушитель LDR 100-50	buc	1,000	9 660,00	9 660,00
64.	21702115	Решетка WSG 100-50	buc	1,000	5 645,00	5 645,00
65.	2170211577	Решетка АЛН 600x300	buc	4,000	555,00	2 220,00
66.	21702115787	Решетка АЛН 800x300	buc	2,000	630,00	1 260,00
67.	21702163	Решетка WSG 60-30	buc	4,000	2 585,00	10 340,00
68.	21702174	Решетка WSG 70-40	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
69.	21702174010008044	Регулятор температуры Pulser	buc	1,000	2 050,00	2 050,00
70.	21702174010008095	Канальный датчик TG -K330	buc	1,000	660,00	660,00
71.	217021740100405	Клапан дымоудаления с эл-магнитным приводом Belimo BF230.КЛАД-2-К 900x500	buc	1,000	11 575,00	11 575,00
72.	217021740100406	Клапан дымоудаления с эл-магнитным приводом Belimo BF230.КЛАД-2-К 700x600	buc	1,000	8 975,00	8 975,00
73.	217021740100463	Клапан обратный КО д=630	buc	2,000	2 675,00	5 350,00
74.	21702174010046397	Обратный клапан на линию фреоновго контура	buc	2,000	987,50	1 975,00
75.	21702174010070806	Противопожарный клапан OKL-1K-315	buc	1,000	4 145,00	4 145,00
76.	21702174010070809	Противопожарный клапан OKL-1K-160	buc	2,000	2 125,00	4 250,00
77.	217021740100789120	Кондиционер прецизионный ,CCD 221 A MiniSpace DX	buc	2,000	386 800,00	773 600,00
78.	21702174010203	Стакан монтажный СТАМ 402-71-Н	buc	2,000	13 350,00	26 700,00
79.	2170217412	Решетка IGC 125	buc	1,000	1 920,00	1 920,00
80.	217021741288	Решетка RSK 400	buc	1,000	2 650,00	2 650,00
81.	2170231660	Шумоглушитель LDC 160-600	buc	2,000	1 660,00	3 320,00
82.	217023166077	Шумоглушитель SG-400	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
83.	2170232090	Шумоглушитель LDC 200-900	buc	2,000	2 015,00	4 030,00

84.	2170232590	Шумоглушитель LDC 250-900	buc	1,000	2 520,00	2 520,00
85.	2170233159	Шумоглушитель LDC 315-900	buc	3,000	3 885,00	11 655,00
86.	21702349	Шумоглушитель LDC 400-900	buc	1,000	6 411,50	6 411,50
87.	21702530	Шумоглушитель LDR 50-30	buc	1,000	4 650,00	4 650,00
88.	21702630	Шумоглушитель LDR 60-30	buc	4,000	5 110,00	20 440,00
89.	21702635	Шумоглушитель LDR 60-35	buc	1,000	5 227,50	5 227,50
90.	2170274	Шумоглушитель LDR 70-40	buc	2,000	7 055,00	14 110,00
91.	22336400111	Зонт металлический д-200 ЗК 00 000	buc	1,000	735,00	735,00
92.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	32,000	25,00	800,00
93.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	21,971	25,00	549,27
94.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,016	25,00	0,40
95.	2320166200676	White spirit	kg	0,420	43,52	18,28
96.	2320186201204	Ulei industrial tipI 42 S 383	kg	320,000	45,00	14 400,00
97.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	3,090	20,00	61,80
98.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	6,615	20,00	132,30
99.	23658701	Гибкий шланг d25mm	m	175,000	25,00	4 375,00
100.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	116,464	25,00	2 911,60
101.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	7,844	55,55	435,73
102.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	205,559	25,00	5 139,00
103.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,180	20,00	3,60
104.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	39,548	55,55	2 196,89
105.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,080	55,55	59,99
106.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,714	66,36	47,38
107.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	30,819	80,00	2 465,52
108.	2430126106200	Email de ulei	kg	21,971	66,36	1 458,00
109.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	21,971	55,55	1 220,49
110.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,437	55,55	24,28
111.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	5,568	55,55	309,30
112.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,598	55,55	144,32
113.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,462	41,67	19,25
114.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	21,650	4,50	97,42
115.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	51,960	4,80	249,41
116.	2462106110443	Prenadez 400	kg	5,000	4,80	24,00
117.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	4,000	35,00	140,00
118.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	5,290	35,00	185,15
119.	2513736601820	Garnituri cauciuc cu insertii tip I	kg	1,504	35,00	52,64
120.	25211067183744	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 4000x40x80 3S91010	m	441,660	55,00	24 291,30
121.	25212167010009 0	Teava din otel /Стальная гильза Д=219x5,L=7.0m	m	28,420	625,00	17 762,50
122.	25212167010011	Teava din otel d 57x2.5mm	m	226,548	70,00	15 858,36
123.	252121670102	Teava din otel d 40mm	m	79,170	65,00	5 146,05
124.	2521216701022	Teava din otel d76x2,8mm	m	79,170	120,75	9 559,78
125.	252121670103	Teava din otel d 32mm	m	138,547	60,00	8 312,82
126.	252121670108	Teava din otel d25mm	m	92,365	60,00	5 541,90
127.	2521216701252	Teava din otel d25x2,8mm	m	28,420	60,00	1 705,20
128.	2521216701322	Teava din otel d32mm	m	14,514	60,00	870,84
129.	2521216701892	Teava din otel d89x2,8mm	m	84,448	145,00	12 244,96
130.	252121670561	Teava din otel d20mm	m	197,925	40,00	7 917,00
131.	25212167100002 5	Teava din polietilena sau polipropilena d25x4,2mm	m	10,300	30,85	317,75
132.	25212167100002 51	Teava din polietilena sau polipropilena d25x2,3mm	m	11,330	30,85	349,53
133.	25212167102110	Teava din polietilena sau polipropilena PP-RCT STABI PLUS PN28 d16x2mm	m	328,776	45,50	14 959,31
134.	25212167102120	Teava din polietilena sau polipropilena PP-RCT STABI PLUS PN28 d20x2,8mm	m	1 369,900	54,85	75 139,01
135.	25212167102130	Teava din polietilena sau polipropilena PP-RCT STABI PLUS PN28 d 25x3.5mm	m	53,354	79,50	4 241,64
136.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,084	75,00	6,30
137.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	98,000	5,00	490,00
138.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,100	35,00	3,50
139.	26261473700091 0c	Canale de ventilare circulare din tabla zincata, gr.1,0 mm	m2	2,252	445,00	1 002,14
140.	26261473700091 0d	Canale de ventilare dreptunghiulare din tabla zincata, gr.1,0mm	m2	152,359	496,85	75 699,58

141.	26261473700091 0dt	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.1,0mm (trecere)	m2	1,697	546,85	928,01
142.	26261473700091 0r	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.1,0mm (ramificatie)	m2	3,030	546,85	1 656,96
143.	26261473700091 0n	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.1,0mm (парубки)	m2	6,121	546,85	3 347,27
144.	26261473700095 c	Canale de ventilare circulare din tabla zincata, gr.0,5mm	m2	142,543	300,00	42 762,90
145.	26261473700095 d	Canale de ventilare dreptunghiulare din tabla zincata, gr.0,5mm	m2	67,418	300,00	20 225,40
146.	26261473700095 n	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.0,5mm (парубки)	m2	35,208	457,65	16 112,96
147.	26261473700097 c	Canale de ventilare circulare din tabla zincata, gr.0,7mm	m2	27,130	341,95	9 277,10
148.	26261473700097 d	Canale de ventilare dreptunghiulare din tabla zincata, gr.0,7mm	m2	645,561	400,00	258 224,40
149.	26261473700097 r	Canale de ventilare din tabla zincata, gr.0,7mm (ramificatie)	m2	2,000	575,00	1 150,00
150.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	53,010	2,75	145,78
151.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	179,625	2,75	494,11
152.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,330	50,00	216,50
153.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,197	5,00	10,98
154.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,000	27,50	110,00
155.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	35,966	27,50	989,06
156.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	85,324	27,50	2 346,42
157.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,547	27,50	427,54
158.	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	59,400	27,50	1 633,50
159.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,164	27,50	4,51
160.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,020	27,50	0,55
161.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,846	27,50	23,26
162.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	3,080	27,50	84,70
163.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	32,800	27,50	902,00
164.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	54,480	27,50	1 498,20
165.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	1,280	27,50	35,20
166.	2710403648000	Tabla zincata sau din aluminiu 1 x 1000 x 2000	kg	90,500	27,50	2 488,75
167.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	2,794	27,50	76,84
168.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,558	27,50	15,35
169.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,036	27,50	0,99
170.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	3,900	27,50	107,25
171.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	2,150	27,50	59,12
172.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,902	27,50	24,81
173.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	360,000	27,50	9 900,00
174.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	29,080	27,50	799,70
175.	2710703502499	Otel cornier 25x25x2 mm	kg	1,924	27,50	52,91
176.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	4,460	27,50	122,65
177.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	10,890	27,50	299,48
178.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,200	27,50	5,50
179.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	19,641	27,50	540,13
180.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	29,000	10,50	304,50
181.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,120	28,00	3,36
182.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	116,000	36,35	4 216,60
183.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,960	27,50	53,90
184.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,460	27,50	40,15
185.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	3,831	27,50	105,35
186.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	34,182	27,50	940,01
187.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	2,250	65,37	147,08
188.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	7,366	27,50	202,56
189.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	11,320	27,50	311,30
190.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,108	150,00	16,20
191.	27461633340001 1	Трубы медные марки "Т": Ф16 X 1,0	m	90,900	140,00	12 726,00
192.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	146,000	27,50	4 015,00

193.	2811236302010	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 200x100	buc	21,000	182,50	3 832,50
194.	281123630201045	Решетка дверная MV450R/2	buc	12,000	53,40	640,80
195.	2811236302015	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 200x150	buc	46,000	209,50	9 637,00
196.	28112363022	Grila ventilatie Решетка RAG 200x200	buc	4,000	228,50	914,00
197.	281123630251	Grila ventilatie Решетка RAG 250x100	buc	1,000	225,00	225,00
198.	281123630252	Grila ventilatie Решетка RAG 250x200	buc	1,000	233,50	233,50
199.	2811236303125	Grila ventilatie Решетка IGC 125	buc	1,000	215,00	215,00
200.	28112363151	Grila ventilatie Решетка RAG 150x100	buc	8,000	168,75	1 350,00
201.	281123631515	Grila ventilatie Решетка RAG 150x150	buc	8,000	187,50	1 500,00
202.	28112363310	Grila ventilatie Решетка RAG 300x100	buc	2,000	219,50	439,00
203.	28112363315	Grila ventilatie Решетка RAG 300x150	buc	16,000	219,50	3 512,00
204.	2811236332	Grila ventilatie Решетка RAG 300x200	buc	9,000	278,00	2 502,00
205.	281123633515	Grila ventilatie Решетка RAG 350x150	buc	1,000	240,00	240,00
206.	281123634015	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 400x150	buc	13,000	325,00	4 225,00
207.	2811236341	Grila ventilatie Решетка RAG 400x100	buc	1,000	285,00	285,00
208.	2811236342	Grila ventilatie Решетка RAG 400x200	buc	4,000	356,50	1 426,00
209.	28112363425	Grila ventilatie Решетка RAG 400x250	buc	5,000	395,00	1 975,00
210.	2811236351	Grila ventilatie Решетка RAG 500x100	buc	3,000	415,00	1 245,00
211.	28112363515	Grila ventilatie Решетка RAG 500x150	buc	32,000	425,00	13 600,00
212.	2811236352	Grila ventilatie Решетка RAG 500x200	buc	2,000	425,00	850,00
213.	28112363525	Grila ventilatie Решетка RAG 500x250	buc	16,000	450,00	7 200,00
214.	2811236353	Grila ventilatie Решетка RAG 500x300	buc	12,000	475,00	5 700,00
215.	2811236361	Grila ventilatie Решетка RAG 600x100	buc	1,000	465,00	465,00
216.	2811236363	Grila ventilatie Решетка RAG 600x300	buc	10,000	520,00	5 200,00
217.	2811236364	Grila ventilatie Решетка RAG 600x400	buc	2,000	655,00	1 310,00
218.	2812106306601	Usa metalica etansa.Дверь герметическая утепленная ду 1.25x0.5	kg	2,024	3 450,00	6 982,80
219.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	49,000	35,00	1 715,00
220.	2822135722600	Racord flexibil	buc	6,000	65,00	390,00
221.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,730	65,37	47,72
222.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,400	65,37	26,15
223.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	12,060	0,75	9,04
224.	2874115802520	Surub cap hexagonal precis M 20 x 60 gr. 8.8 S 4272	buc	48,000	1,50	72,00
225.	2874115802544	Surub cap hexagonal M 20 x 65	buc	144,000	1,50	216,00
226.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,040	0,75	6,03
227.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	1,00	16,00
228.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3 517,529	0,75	2 638,14
229.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	7 612,995	0,75	5 709,77
230.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	372,000	0,75	279,00
231.	2874115820015	Suruburi cap hexagonal 6 x 40 mm	buc	100,000	0,75	75,00
232.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,040	0,75	6,03
233.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	619,080	0,75	464,31
234.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	790,440	0,75	592,83
235.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,600	0,75	90,45
236.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	90,450	1,00	90,45
237.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	111,240	1,00	111,24
238.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	50,250	2,50	125,63
239.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	128,256	2,50	320,64
240.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	98,000	2,50	245,00
241.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	63,000	0,75	47,25
242.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,75	12,00
243.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	128,256	0,75	96,19
244.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	40,000	0,75	30,00
245.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	1 409,520	0,75	1 057,14
246.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	192,000	0,75	144,00
247.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	259,290	0,75	194,47
248.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	62,190	0,75	46,65
249.	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	4,000	8,00	32,00
250.	2874115853206	Prezon M 12 x 120 mm	buc	8,000	9,20	73,60
251.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	332,040	0,75	249,03

252.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	490,000	1,20	588,00
253.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	490,000	1,50	735,00
254.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	40,000	0,75	30,00
255.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3 424,524	0,75	2 568,39
256.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	7 612,995	0,75	5 709,77
257.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,000	0,75	12,00
258.	2874125881411	Saiba plata M 22	buc	192,000	0,75	144,00
259.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,046	85,00	3,92
260.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,034	85,00	2,90
261.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,126	85,00	10,71
262.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4 450,624	0,75	3 337,96
263.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	7 612,995	0,75	5 709,77
264.	28741358411100 0222	Сетка защитная СЕБ -ОСА-063Н	buc	2,000	1 280,00	2 560,00
265.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	61,860	45,85	2 836,27
266.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	12,000	62,50	750,00
267.	2875274117000	Cot fonta	buc	58,000	13,00	754,00
268.	2875274122000	Racord olandez	buc	58,000	62,50	3 625,00
269.	287527420215	Robinet cu dublu reglaj Клапан термост. HERZ-TS-90 d1/2"	buc	94,000	370,00	34 780,00
270.	287527420223	Robinet cu dublu reglaj Термост. головка HERZ DESIGN	buc	94,000	780,00	73 320,00
271.	287527420226	Robinet cu dublu reglaj. Вентиль запорный угловой HERZ-RL-5 1/2"	buc	144,000	342,50	49 320,00
272.	287527420228	Robinet cu dublu reglaj. Вентиль радиаторный HERZ-GP 1/2"	buc	50,000	305,00	15 250,00
273.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj Сливной вентиль HERZ DN 1/4"	buc	64,000	200,00	12 800,00
274.	28752742027003 2	Robinet cu dublu reglaj Вентиль запорный Штремакс-G d 11/4"	buc	8,000	1 050,00	8 400,00
275.	2875274202706	Robinet cu dublu reglaj Штуцер для шланга 1"	buc	20,000	62,50	1 250,00
276.	2875274202820	Вентиль балансировочный Штремакс-GM d20mm	buc	26,000	905,00	23 530,00
277.	2875274202824	Robinet cu dublu reglaj Вентиль Штремакс-G d 40mm	buc	2,000	1 550,00	3 100,00
278.	28752742028252 5	Robinet cu dublu reglaj Вентиль балансировочный Штремакс-GM d 1"	buc	2,000	1 300,00	2 600,00
279.	2875274204019	Держатель для труб 3S91200 HERZ	buc	490,000	25,00	12 250,00
280.	2875274204321	Robinet cu dublu reglaj Кран шаровый X3777,d 32мм Danfoss	buc	4,000	2 400,00	9 600,00
281.	28752742050009	Robinet cu flanse ШТРЕМАКС Д-65мм	buc	2,000	3 330,00	6 660,00
282.	28752742051000 7	Robinet cu mufa Клапан USV-I D-25 danfoss	buc	2,000	950,00	1 900,00
283.	28752742051001 15	Robinet cu mufa Клапан Клапан USV-I D-15danfoss	buc	2,000	825,00	1 650,00
284.	28752742051002 0	Robinet cu mufa Кран шаровый X3777,д=20 Danfoss	buc	4,000	1 250,00	5 000,00
285.	28752742051002 5	Robinet cu mufa Обратный клапан NRV EF D-25 danfoss	buc	2,000	400,00	800,00
286.	28752742051002 50	Robinet cu mufa Кран шаровый X3777,д=50 Danfoss	buc	4,000	3 775,00	15 100,00
287.	28752742051005	Robinet cu mufa Клапан USV-I D-50 danfoss	buc	2,000	3 190,00	6 380,00
288.	28752742051005 0	Robinet cu mufa Обратный клапан NRV EF D-50 danfoss	buc	2,000	955,00	1 910,00
289.	28752742051020	Robinet cu mufa Кран для слива 3/8	buc	6,000	255,00	1 530,00
290.	28752742051020 4	Robinet cu mufa Кран для слива 3/4	buc	10,000	350,00	3 500,00
291.	28752742052002	Пробка латун. для радиаторов Vanova d15mm	buc	144,000	25,00	3 600,00
292.	28752744282001 6	Flansa rotunda libera-160	buc	6,000	305,75	1 834,50
293.	28752744282006 5	Flansa rotunda libera-65	buc	4,000	145,60	582,40
294.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,792	5,00	3,96
295.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,005	102,00	102,51
296.	2913134500000	Входной коллектор ВКО-ОСА 063Н	buc	1,000	85,00	85,00
297.	29131345000000 7	Монтажная опора МОБ-ОСА 063Н	buc	2,000	755,00	1 510,00
298.	29131345000002	Обратный клапан для ванных комнат BDS-	buc	1,000	115,00	115,00

		100				
299.	29131345035	Автомат. воздухоотводчик радиаторный ix Matic D 3/8	buc	168,000	118,75	19 950,00
300.	291313450375	Автомат. воздухоотводчик FIX MATIC	buc	10,000	125,00	1 250,00
301.	3111050	Клапан отсечной воздушный SRK 100-50	buc	1,000	4 500,00	4 500,00
302.	3114030	Клапан отсечной воздушный SRK 40-30	buc	1,000	2 540,00	2 540,00
303.	3114030800	Автоматический клапан Тюльпан -2-800x800;	buc	2,000	1 510,00	3 020,00
304.	3116030	Клапан отсечной воздушный SRK 60-30	buc	3,000	4 335,00	13 005,00
305.	3117040	Клапан отсечной воздушный SRK 70-40	buc	1,000	4 790,00	4 790,00
306.	332051735223020	Termoizolatatie conducte Dynaflex d20x10мм	m	96,254	45,15	4 345,87
307.	332051735223032	Termoizolatatie conducte Dynaflex d32x10мм	m	44,342	71,00	3 148,28
308.	332051735223040	Termoizolatatie conducte Dynaflex d40x10мм	m	64,890	90,00	5 840,10
309.	332051735223057	Termoizolatatie conducte Dynaflex d57x20мм	m	176,285	110,85	19 541,19
310.	332051735223076	Termoizolatatie conducte Dynaflex d76x2,8мм	m	64,890	155,15	10 067,68
311.	332051735223089	Termoizolatatie conducte Dynaflex d89x20mm	m	69,216	185,00	12 804,96
312.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,168	4,50	5,26
313.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,216	20,50	4,43
314.	411315	Клапан обратный RSK 315	buc	3,000	290,00	870,00
315.	411400	Клапан обратный RSK 400	buc	3,000	420,00	1 260,00
316.	701530	Воздухозаборная решетка VK 30	buc	3,000	990,00	2 970,00
317.	701530744	Наружные жалюзи VK-10	buc	1,000	955,00	955,00
318.	70156030	Воздухозаборная решетка VK 60-30	buc	2,000	3 805,00	7 610,00
319.	70156030601	Воздухозаборная решетка IGC160	buc	1,000	100,00	100,00
320.	7750114	Трансформатор RTRD 14	buc	3,000	16 750,00	50 250,00
321.	775014	Трансформатор RTRD 4	buc	6,000	10 900,00	65 400,00
322.	775017	Трансформатор RTRD 7	buc	2,000	14 250,00	28 500,00
323.	90135125	Хомут FK 125	buc	2,000	235,00	470,00
324.	90135200	Хомут FK 200	buc	4,000	300,00	1 200,00
325.	90135250	Хомут FK 250	buc	2,000	355,00	710,00
326.	Pret 01	Фильтр-грязевик DN 3/4" HERZ	buc	52,000	250,00	13 000,00
327.	Pret 02	Фильтр-грязевик DN 1" HERZ	buc	4,000	560,00	2 240,00
328.	Pret 03	Radiatoare din fonta MC140-M	sectie	865,000	222,50	192 462,50
		Total materiale de construcții				3 325 909,77

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	1,500	300,00	450,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,048	25,00	76,21
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,165	25,00	54,12
4.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	102,969	25,00	2 574,22
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	83,420	160,00	13 347,20
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	45,000	125,00	5 625,00
7.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	3,000	125,00	375,00
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,900	50,00	245,00
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	19,376	125,00	2 422,00
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,100	450,00	3 645,00
		Total utilaje de construcții				28 813,75

Прямые затраты	lei	4 764 674,04
TVA	20,00 %	952 934,81

Total deviz:

5 717 608,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)